
Bezirk Schwarzwald 2015/16

Kreisklasse C Calw Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Ebhausen II 18 14 3 1 156:76 +80 31:5
2 TV Calmbach V 18 13 1 4 139:75 +64 27:9
3 TSV Wildbad II 18 12 3 3 144:82 +62 27:9
4 VfL Stammheim III 18 11 1 6 131:80 +51 23:13
5 TT Altburg III 18 10 2 6 136:94 +42 22:14
6 SV Gültlingen III 18 8 3 7 117:114 +3 19:17
7 TV Oberhaugstett IV 18 6 1 11 92:115 -23 13:23
8 TSV Hirsau II 18 6 1 11 91:117 -26 13:23
9 SF Emmingen II 18 1 1 16 38:156 -118 3:33

10 TSV Wildbad III 18 1 0 17 18:153 -135 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klett, Jürgen, König-Karl-Str. 100, 75323 Bad Wildbad, Tel.:
07081/384184, Fax: 07081/380048, jklett1@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 14:30 (1)

15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

TSV Wildbad II
TV Calmbach V
TV Oberhaugstett IV
TSV Wildbad III
TT Altburg III

TSV Wildbad III
SF Emmingen II
TSV Hirsau II
VfL Stammheim III
SV Gültlingen III

9:0
9:2

9:0 W
2:9
4:9

Sa. 26.09.2015 14:00
15:30 (1)
15:30 t/h/
v (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Hirsau II
TT Altburg III
TV Oberhaugstett IV
TSV Hirsau II
SF Emmingen II

TSV Wildbad III
VfL Stammheim III
SV Gültlingen III
TSV Wildbad II
TV Ebhausen II

9:2
9:6
3:9
9:3
1:9

Fr. 02.10.2015 20:00 v (1) TV Ebhausen II TSV Wildbad II 8:8
Sa. 03.10.2015 15:30 (1)

16:00 v (1)
18:30

TV Calmbach V
SV Gültlingen III
TV Ebhausen II

TT Altburg III
SF Emmingen II
VfL Stammheim III

3:9
9:1
9:3

Sa. 10.10.2015 14:30 (1)
14:30 v
18:30

TSV Wildbad II
TV Ebhausen II
TV Ebhausen II

SV Gültlingen III
TSV Hirsau II
TT Altburg III

8:8
9:7
9:7

Sa. 17.10.2015 16:30 t/h/
v (2)
18:00 (1)

TSV Wildbad III
TSV Hirsau II

SV Gültlingen III
VfL Stammheim III

0:9
0:9 W

Sa. 24.10.2015 14:30 (1)
15:30 (2)
15:30 (1)
19:00 (1)

TSV Wildbad II
TV Calmbach V
TV Oberhaugstett IV
TT Altburg III

SF Emmingen II
TV Ebhausen II
VfL Stammheim III
TSV Hirsau II

9:3
2:9
1:9

9:0 W
Fr. 30.10.2015 20:00 v (1) TV Calmbach V TV Oberhaugstett IV 9:4
Sa. 31.10.2015 14:00 v (1) TSV Wildbad II TT Altburg III 8:8
Fr. 13.11.2015 19:00 t/v (1) TSV Wildbad III TV Oberhaugstett IV 0:9
Sa. 14.11.2015 14:00 v (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Oberhaugstett IV
SV Gültlingen III
TSV Wildbad III
SF Emmingen II

TSV Wildbad II
TV Calmbach V
TV Ebhausen II
TT Altburg III

3:9
9:5
0:9
0:9

Fr. 20.11.2015 19:00 h/v (2)TSV Wildbad III TV Calmbach V 0:9
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Bezirk Schwarzwald 2015/16

Kreisklasse C Calw Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 15:30 (1)

15:30 v (1)
18:00 t/v (1)

TT Altburg III
VfL Stammheim III
TSV Hirsau II

TV Oberhaugstett IV
SF Emmingen II
SV Gültlingen III

9:7
9:2
9:3

Sa. 28.11.2015 14:00 v (1)
18:30 v (1)
19:30 t (1)

TSV Wildbad II
SF Emmingen II
VfL Stammheim III

TV Calmbach V
TSV Hirsau II
SV Gültlingen III

9:4
1:9
8:8

Sa. 05.12.2015 15:30 t/v (1)
15:30 (1)
19:30 t/v (1)

TV Oberhaugstett IV
TV Calmbach V
VfL Stammheim III

TV Ebhausen II
TSV Hirsau II
TSV Wildbad II

2:9
9:5
4:9

Sa. 12.12.2015 15:45 v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:30 (1)

SF Emmingen II
TSV Wildbad III
SV Gültlingen III
VfL Stammheim III

TV Oberhaugstett IV
TT Altburg III
TV Ebhausen II
TV Calmbach V

4:9
0:9 NA

5:9
2:9

Mo.14.12.2015 19:30 v (1) TSV Wildbad III SF Emmingen II 4:9
Sa. 23.01.2016 16:00 (1)

18:30 (1)
19:30 (1)

SV Gültlingen III
TV Ebhausen II
VfL Stammheim III

TSV Hirsau II
SF Emmingen II
TT Altburg III

9:7
9:1
9:3

Sa. 30.01.2016 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Gültlingen III
TSV Hirsau II
TT Altburg III

VfL Stammheim III
TV Ebhausen II
TSV Wildbad II

2:9
3:9
7:9

Mo.01.02.2016 19:00 v (1) TSV Wildbad III TSV Wildbad II 0:9
Sa. 06.02.2016 18:00 (1)

18:50 v (1)
19:30 (1)

TSV Wildbad III
SF Emmingen II
VfL Stammheim III

TSV Hirsau II
TV Calmbach V
TV Ebhausen II

1:9
2:9
9:6

Sa. 13.02.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TV Ebhausen II
SF Emmingen II
TSV Hirsau II
VfL Stammheim III

TV Calmbach V
TSV Wildbad II
TV Oberhaugstett IV
TSV Wildbad III

8:8
2:9
8:8

9:0 NA
Sa. 20.02.2016 15:30 (1)

16:00 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TV Calmbach V
TT Altburg III
TV Ebhausen II
VfL Stammheim III

TSV Wildbad III
SF Emmingen II
SV Gültlingen III
TV Oberhaugstett IV

9:0
9:0
9:0
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 14:00 (1)

16:00 (1)
18:30 u (1)
18:30 (1)

TSV Wildbad II
SV Gültlingen III
SF Emmingen II
TSV Hirsau II

TV Oberhaugstett IV
TT Altburg III
TSV Wildbad III
TV Calmbach V

9:0 NA
9:7

0:9 NA
2:9

Sa. 05.03.2016 15:30 (1)
19:30 (1)

TT Altburg III
VfL Stammheim III

TV Calmbach V
TSV Hirsau II

2:9
9:0 NA

Do. 10.03.2016 19:30 v (1) SF Emmingen II VfL Stammheim III 2:9
Sa. 12.03.2016 14:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wildbad II
SV Gültlingen III
TV Oberhaugstett IV
TT Altburg III

TSV Hirsau II
TSV Wildbad III
TV Calmbach V
TV Ebhausen II

9:1
9:0
0:9
8:8

Di. 15.03.2016 20:00 v (1) TV Oberhaugstett IV TSV Wildbad III 9:0
Sa. 19.03.2016 15:30 (1)

16:00 (1)
18:30 (1)

TV Calmbach V
SV Gültlingen III
TV Ebhausen II

TSV Wildbad II
TV Oberhaugstett IV
TSV Wildbad III

9:3
4:9
9:0

Sa. 02.04.2016 14:00 v (1)
15:30 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Gültlingen III
TV Calmbach V
TV Oberhaugstett IV
TSV Hirsau II

TSV Wildbad II
VfL Stammheim III
TT Altburg III
SF Emmingen II

3:9
9:5
4:9
9:0

Sa. 09.04.2016 14:00 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Wildbad II
TT Altburg III
TV Ebhausen II
SF Emmingen II

VfL Stammheim III
TSV Wildbad III
TV Oberhaugstett IV
SV Gültlingen III

9:4
9:0
9:6
8:8

Sa. 16.04.2016 14:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Wildbad II
TV Calmbach V
TV Oberhaugstett IV
TSV Hirsau II

TV Ebhausen II
SV Gültlingen III
SF Emmingen II
TT Altburg III

6:9
9:4
9:0
4:9
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